El 17 de juliol de 2025, es va emetre informe proposta per la licitació del contracte menor
pel “Subministrament de banderoles multicolors i confeti, juntament amb la prestació del
servei de col·locació i retirada de les banderoles per la Festa Major 2025”, amb un pressupost
base de licitació de cinc mil quatre-cents setanta-sis euros (5.476,00€) més mil cent
cinquanta euros (1.150,00€) en concepte d’IVA.
Aquest contracte es va dividir en els següents lots:

2. El 18 de juliol de 2025, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis

3. El 18 de juliol de 2025, es va publicar al Perfil del contractant l’anunci de licitació del